
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 23 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu konkursu na stanowisko naukowe w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej-Curie.” 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 46/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

konkursu na stanowisko naukowe w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie” § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

Ogłoszenie o konkursie powinno zawierać: 

   1. nazwę i adres komórki organizacyjnej; 

   2. nazwę stanowiska objętego konkursem; 

   3. warunki formalne udziału w konkursie; 

   4. kryteria wyboru kandydatów; 

   5. wskazanie wymaganych od kandydatów dokumentów oraz miejsce i termin ich złożenia; 

   6. przewidywany termin rozpatrzenia zgłaszanych kandydatur.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 


